

Valtuustoaloite Hiilineutraali kaupunki 2030 -tavoitevuoden siirtämiseksi vuoteen 2050

Tampereen kaupunginvaltuuston 18.6.2018 § 129 hyväksymässä Kestävä Tampere 2030 – kohti hiilineutraalia kaupunkia -linjauksessa sekä vuonna 2020 laaditussa tiekartassa ei ole huomioitu riittävässä määrin esitettyjen ratkaisujen taloudellisia ja globaaleja vaikutuksia.

Hankkeen suorat ja epäsuorat vaikutukset, kustannukset sekä vaihtoehtoiset ratkaisut on selvitettävä ennen kuin hanketta jatketaan. Todelliset päästöt kulutuksesta ja materiaaleista on tehtyissä laskelmista unohdettu.

Ideologisen ilmastotavoitteen eli Hiilineutraali Tampere 2030 -hankkeen haitalliset vaikutukset ja kustannukset ovat vähin eri paljastumassa. Esimerkiksi konepajateollisuus ei uskalla sijoittaa Tampereelle, mikä vähentää työpaikkoja ja verotuloja. Autoilun vaikeuttamisen seurauksena pienet kivijalkaliikkeet ovat kärsineet. Asukkaiden elämää on vaikeutettu.

Yhtä kohtuuton on Sanna Marinin (sd.) hallituksen Suomelle asettama hiilineutraaliuden tavoitevuosi 2035.

Suomalaisten asumiseen, lämmitykseen, autoiluun, tavarankuljetukseen ja teolliseen toimintaan ollaan sisällyttämässä miljardien lisäkustannukset. Tämä tehdään ilmastomuutoksen torjumisen nimissä päästökaupalla, verotuksella sekä uusilla maksuilla. Suomalaisten kurjistamisella ei kuitenkaan ole käytännössä mitään myönteistä vaikutusta globaaleihin ilmastopäästöihin. Päinvastoin.

Tuotannon karkottaminen Suomesta ei tarkoita päästöjen vähenemistä. Tuomme tavaroita sieltä, missä valmistus saastuttaa. Suomen ja Tampereen talous heikkenee ja suomalaisten elintaso laskee. Ideologiset ilmastotavoitteet lisäävät päästöjä globaalisti.



Vastuullisesti toimien on tärkeämpi vähentää, ei suinkaan yhden kaupungin, valtion tai maanosan, vaan globaaleja päästöjä.

Euroopan Unionin ja isojen teollisuusmaiden hiilineutraaliuden tavoitevuosi on 2050. Tampereen ja Suomen ei pidä asettaa asukkaitaan ja yrittäjiään muita unionin maita heikompaan asemaan.

Tampereen pitää osaltaan kantaa vastuunsa ilmastosta, kestävästä kehityksestä sekä asukkaidensa hyvinvoinnista. Esitän, että Tampereen kaupunki siirtää hiilineutraaliustavoitteen vuoteen 2050.

Tampereella 22.11.2021


Arne Raevaara


Anni Moilan


sähköisesti allekirjoittaneet:

Lassi Kaleva
Marika Puolimatka
Antti Moisander
Joakim Vigelius
Veikko Vallin